令和３年２月４日

 保護者 各位

大府市立大府南中学校

校長 青 木 邦 幸

緊急事態宣言延長に伴う部活動について

 余寒の候、みなさまにはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日ごろは本校

の教育にご理解をいただき心より感謝いたします。

 さて、政府は、発令中の緊急事態宣言を延長することを発表しました。そこで、大府市

教育委員会と大府市四中校長との協議の結果、下記のとおり部活動の自粛を延長するこ

ととしました。何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

記

１ 自粛期間

  令和３年２月８日（月）より、令和３年３月７日（日）まで

２ その他

 ・期間中に、緊急事態宣言が解除された場合は、部活動を再開します。

 ・本期間中に、公式試合のある部活動につきましては、感染予防対策が十分できている

試合については保護者の同意のもと参加できることとします。

            この件についての問い合わせ 大府南中学校 教頭 岡村 雅浩

                                        ℡ ０５６２－４８－７７５８